KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO
 PHÓ TRƯỞNG BAN

ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /ĐHKT-ĐT TP.Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 05 năm 2025

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2025

KHÓA 49 (KSV) ĐHCQ VĨNH LONG LUÂN CHUYỂN CAMPUS (ĐỢT 4)

Ban Đào tạo kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Lịch thi học kỳ đầu năm
2025 của sinh viên Khóa 49 (KSV) ĐHCQ Vĩnh Long luân chuyển Campus (Đợt 4). Đề nghị các
Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực
hiện.

- Như trên;
- Phòng Đạo tạo PHVL UEH;
- Ban Quản trị hạ tầng;
- Ban BĐCLvKSNB;
- Website B.ĐT;
- Lưu: VT, B.ĐT.

Nơi nhận:

ThS. Võ Thị Tâm

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

NGÀNH CÔNG NGHỆ VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO - HỌC PHẦN DỰ ÁN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 A.I. trong Kinh doanh

 (Võ Trọng Thư)

25D9TEC55000
201

16/06/2025 9

2 Nhập môn tương tác Người_Máy

 (Lê Khánh Duy)

25D9TEC55003
101

16/06/2025 9

Trang  1 / 2Lịch thi HKĐ2025 - Khóa 49 (KSV) ĐHCQ - VL - Campus (Đợt 4)

KHĐTKT.QT.12.03

215

NGÀNH KINH DOANH NÔNG NGHIỆP - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Marketing căn bản

 (Ngô Giang Thy)

25D9MAR5030
0101

16/06/2025 8

2 Phương pháp nghiên cứu kinh tế

 (Lê Thanh Loan)

25D9ECO50101
201

17/06/2025 9

NGÀNH QUẢN TRỊ KHÁCH SẠN - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN KHÔNG THUYẾT TRÌNH

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Quản trị kênh phân phối trong khách
sạn

 (Nguyễn Đức Trí)

25D9TOU51506
801

07/06/2025 9

NGÀNH ROBOT VÀ TRÍ TUỆ NHÂN TẠO - HỌC PHẦN DỰ ÁN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Học máy

 (Nguyễn Thiên Bảo)

25D9INT54703
401

15/06/2025 3

2 Thị giác máy

 (Đinh Bình Khánh)

25D9INT54702
401

16/06/2025 5

Trang  2 / 2Lịch thi HKĐ2025 - Khóa 49 (KSV) ĐHCQ - VL - Campus (Đợt 4)

KHĐTKT.QT.12.03

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T09:44:03+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Thị Tâm<tam@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!